8.2 Se ordena al Presidente Municipal del 
Ayuntamiento de San Pedro y San Pablo Tequixtepec, 
Distrito de Huajuapan, Oaxaca, para que dentro del plazo 
de cinco días hábiles contado a partir del día siguiente 
de la notificación de la presente sentencia, pague al actor 
la cantidad de $25,876.50 (veinticinco mil ochocientos 
setenta y seis pesos con cincuenta centavos 50/100 
M.N.), y pague la cantidad que corresponda respecto 
al mes de enero y doce días de febrero del presente 
año.

…

Hecho lo anterior, deberá informarlo a este Tribunal 
dentro de las veinticuatro horas a que ello ocurra.